

KOUPELNY^{OLMOUC}

Cenová nabídka

Datum: 29. 9. 2019

Investor: SNO Školní 2a, Ol. /Synkova 4/22, 3+1/ p.Studená 585238143/602793969

Dodavatel: Koupelny Olomouc, Střední novosadská 56, Olomouc tel. 603 971 488

Stavební materiál:

	počet	MJ	Kč/MJ	
Příčkovky jádro, šachta, sprcha /100,75,50/	1.00	celk	8,270.00	8,270.00
Lepidla: zdění, obklad, stěrka, Flex dlažba	1.00	celk	2,140.00	2,140.00
Nivelační stěrka podlahy Planolit/CA20, Primer	425.00	kg	16.00	6,800.00
PUR, sádra, hl. penetrace, omítka jádrová, štuková, betonový potěr, perlínka, silikony, akryly, 2x zárubeň plech 600L,P, Al potrubí, mřížky	1.00	celk	6445.00	6,445.00
Obklad kuchyň	4.00	celk	250.00	1,000.00
Obklad koupelna /v=2m/	22.00	m2	250.00	5,500.00
Dlažba koupelna,WC	4.00	m2	310.00	1,240.00
Spárovací tmel	10.00	kg	65.00	650.00
Hydroizolační stěrka s.k., Mapegum, flexpas, aplikace	1.00	celk	1,750.00	1,750.00
Lišta ukončovací plast, aplikace	2.00	ks	150.00	300.00
Vana ocelová, smaltovaná 160, montážní set, sifon	1.00	ks	3,587.00	3,587.00
Baterie vanová stojánková, pevná Raf EP bez příslušenstv	1.00	ks	1,256.00	1,256.00
Baterie umyvadlová Raf EP	1.00	ks	925.00	925.00
Baterie dřezová stojánková, otočná Raf EP	1.00	ks	945.00	945.00
Vanový set, hadice, hlavice HR, držák	1.00	ks	367.00	367.00
Umyvadlo 55, mon. set, sifon	1.00	ks	1,185.00	1,185.00
Zrcadlo 700/500 vč. uchycení	1.00	ks	384.00	384.00
WC kombi duál 3/6L mon. set, dopojení	1.00	ks	3,880.00	3,880.00
Sedátko Lyra termoplast	1.00	ks	396.00	396.00
Digestoř podvěsná 600 vč. Uhlíkového filtru	1.00	ks	1,985.00	1,985.00
Dveře plné dekor dřeva, P600/L600 vč. kování	2.00	ks	1,675.00	3,350.00
Dveře plné dekor dřeva, P800/L800 vč. kování	3.00	ks	1,675.00	5,025.00
Dveře prosklené dekor dřeva L800 vč. kování	1.00	ks	2,498.00	2,498.00
Kuchyňská linka sektorová délky 210, pracovní deska, nerezový dřez, sifon	1.00	celk	11,475.00	11,475.00
Dveře spíže, 2x vestavné skříně	1.00	ks	10,960.00	10,960.00
Kombinovaný sporák Mora AW	1.00	ks	4,990.00	4,990.00
Šachtová dvířka vč. Zárubně lamino	1.00	ks	1,450.00	1,450.00

BERNHARD TENGLER
 Střední novosadská 56
 OLMOUC, 779 00
 tel.: 603 971 488 tel./fax: 585 340 123
 IČ: 465 53 649, DIČ: CZ60455556

Stavební práce:

Demontáž stávajícího jádra, sanity, linky, dveří skříní, garnyží, instalací, příprava stavby	1.00	celk	3,980.00	3,980.00
Oškrábání tapet, omítek stěny, stropy	15.00	m2	55.00	825.00
Stržení lina, dlažby přebroušení podlahy	31.00	m2	65.00	2,015.00
Penetrace, tmelení, nivelace podlah	31.00	m2	93.00	2,883.00
Vyzdění jádra, šachty, 2x zárubně, vany, zapravení po instalacích, stěrkování pod obklad	1.00	celk	13,680.00	13,680.00
Pokládka obkladů, dlažeb vč. čištění, spárování	30.00	m2	345.00	10,350.00
Penetrace, natažení bandáže-perlínka	30.00	m2	105.00	3,150.00

Omítání štuk dvouvrstvý	70.00	m2	165.00	11,550.00
Kompletace silikony, zrcadlo, dveře/kování, mřížky, šachtová dvířka	1.00	celk	3,280.00	3,280.00
Nános materiálu, stavebních hmot, snos odpadu	1.00	celk	9,650.00	9,650.00
Přesun, přeprava celkem	1.00	celk	3,150.00	3,150.00
Vodoinstalace PPR, odpady HT (umyvadlo, pračka, WC kombi, vana, dřez) kompletace	1.00	celk	12,890.00	12,890.00
Elektroinstalace celý byt, bytový rozvaděč, jističe, proudový chránič, osazení Schneider Asfora, 10x osvětlení, 1x zářivka, ventilátor	1.00	celk	38,870.00	38,870.00
Frézování drážek, otvorů pro elektro v betonu	65.00	bm	120.00	7,800.00
Revize elektro /celý byt/	1.00	celk	2,500.00	2,500.00
Plynoinstalace sporák, kotel ventil, hadice	1.00	celk	5,360.00	5,360.00
Revize plynu	1.00	celk	2,100.00	2,100.00
Montáž kuchyňské linky vč. desky, dřezu, digestoře, přepl. spíže, vestavných skříní	1.00	celk	8,230.00	8,230.00
PVC Floor vč. prořezu /pokoj, kuchyň	40.00	m2	315.00	12,600.00
Pokládka podlahy PVC, plošné lepení /chodba, kuchyň/	26.00	m2	160.00	4,160.00
Soklování lišta PVC, lepení, tmelení	34.00	bm	55.00	1,870.00
Přechodové lišty, prahy lepení, tmelení	6.00	ks	367.00	2,202.00
Broušení, tmelení, soklování, lakování parket	43.00	m2	655.00	28,165.00
Malba bílá / standard	310.00	m2	37.00	11,470.00
Nátěr zárubní hnědá	7.00	ks	475.00	3,325.00
Nátěr trubek	40.00	bm	55.00	2,200.00
Nátěr žebrových radiátorů, vnitřků skříní	1.00	celk	6,896.00	6,896.00
Likvidace odpadu, stavební sutí	1.00	celk	2,500.00	2,500.00
Úklid bytu, vč. umytí okén	1.00	celk	2,200.00	2,200.00

CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH

308,604

DPH 15%

46,291

CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH

354,895

Doba rekonstrukce 46 dnů.